bulundurulmaktadır, ancak net finansman maliyetleri
üzerindeki etkinin çoğu finansal yükümlülüklerin uzun
vadeli sabit faiz oranlarına sahip olması ve değişken faizli
tranchların çoğunun uygun türevler kullanılarak korunması
nedeniyle düşük olduğu düşünülmektedir.

Raporlama tarihinde faiz oranlarında 100 baz puanlık bir
değişiklik durumunda, öz sermaye ve kâr veya zarar aşağıda
listelenen miktarlarla artabilir veya azalabilir. Bu analizde
özellikle döviz kurları dahil olmak üzere diğer tüm
parametrelerin sabit kaldığı varsayılmıştır.

Faiz swaplarının gerçeğe uygun değerleri, türev finansal
araçlar bölümünde (11.1) rapor edilmektedir.

EMTİA F İYATI  RİSKİ  Wilo Grubu, bakır, alüminyum,
paslanmaz çelik ve alaşımları gibi küresel piyasalardaki fiyat
dalgalanmaları sonucunda özellikle emtia fiyatı riskine
maruz kalmaktadır. Bakır fiyatı riskini en aza indirme
konusunda, Wilo Grubu emtia türevleri yapmak yerine uzun
vadeli satın alma taahhütleri yapmaktadır. Satın alma
miktarı ve fiyatı maksimum on iki ay öncesine kadar
sabitlenmiştir.

Duyarlılık analizi

Kar ya da zarar
Vergi sonrası öz

kaynaklar/sermaye

EUR bin
"100 baz

puan artış"
"100 baz

puan azalış"

31 Aralık 2023

Değişken faizli
araçlar -552.5 552.5 0.0 0.0

Faiz oranı takasları 0.0 0.0 3,004.6 -3,049.9

Nakit akışı
hassasiyeti (net) -552.5 552.5 -3,004.6 3,049.9

2023 2022

+10 % -10 % +10 % -10 %

2.9 -6.7 -0.4 -7.1

1.4 -3.5 1.2 -2.1

1.4 -1.4 1.1 -0.7

3.2 -2.2 0.5 -0.7

0.0 0.0 0.0 0.0

Bugünün perspektifinden bakıldığında, Wilo Grubu'nun
işletme sonuçları, 2023 mali yılında küresel bakır ve
alüminyum piyasalarındaki fiyat dalgalanmalarından şu
şekilde etkilenecektir:

Hesaplama, raporlama tarihindeki tüm bakır ve alüminyum
türevlerini ve her durumda gelecek yıl için planlanan tedarik
hacmini dikkate almaktadır.

KREDİ  VE TEMERRÜT RİSKİ  Müşteri kredi riski,
sistemli alacak yönetimi ve ödeme davranışlarının izlenmesi
için grup genelinde tek ve etkili bir sistem ile
karşılanmaktadır. Wilo, herhangi bir müşteriden toplam net
satışlarının %10,0'ından fazlasını elde etmediği için bireysel